Triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại trường đảm bảo theo đúng quy định.

Tập trung cao cho công tác chăm sóc sức khỏe, khám chữa bệnh cho nhân dân, nhất là phòng chống dịch bệnh Covid-19. Triển khai thực hiện tốt về đảm bảo an toàn thực phẩm trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022. Xây dựng kế hoạch triển khai các hoạt động thuộc Chương trình mục tiêu về Y tế-Dân số. Tổ chức vận động hiến máu tình nguyện đợt 1 năm 2022 đạt 10 đơn vị máu.